O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 145/2020, celebrado com a empresa ROTA 393 
ALIMENTOS LTDA, tendo como objeto GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS (CESTAS BÁSICAS) PARA ATENDER A 
MUNICIPALIDADE NESSE PERÍODO DE ENFRENTAMENTO 
DA PANDEMIA COVID-19,  no valor total de R$ 8.870,00 
(Oito mil oitocentos e setenta reais), tendo prazo de 
vigência de 30 (trinta) dias, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 30 de junho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

P O R T A R I A    Nº   331/2020 - G.P.